КРАСНОКАМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 августа 2023г.

	№ 97/437-5

г. Краснокаменск

Об установлении режима работы участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 1901 по № 1930 муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в период подготовки и проведения выборов, назначенных на 10 сентября 2023 года
Руководствуясь Календарным планом мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 09.06.2023 года № 200/1137-3, Календарным планом мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края пятого созыва, утвержденным постановлением Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии от 15.06.2023 года № 65/239-5, Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 06.12.2012 года № 753-ЗЗК «О выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края», Законом Забайкальского края от 06.07.2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Краснокаменская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:

1. Установить график работы участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 1901 по № 1930 в период подготовки и проведения выборов, назначенных на 10 сентября 2023 года с 30 августа 2023 года по 10 сентября 2023 года:
- Понедельник-пятница с 16-00 часов до 20-00 часов;
- Суббота, воскресенье: с 10-00 часов до 14-00 часов.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1901-1930.
3. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.adminkr.ru.
          Председатель

   Краснокаменской районной

территориальной избирательной комиссии

Н.Г. Приступ

Секретарь

Краснокаменской районной

территориальной избирательной комиссии

Е.А. Орлова